
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fauske Frivilligsentral (FFVS) skal arbeide etter vedtekter og vedtak som er gitt av kommunestyret, årsmøtet 
og styret, samt følge retningslinjer, prinsipper og målsetninger.  Rolleavklaringen mellom eier, styret og daglig 
leder er et viktig verktøy i arbeidet for å utvikle FFVS. 
 
FFVS skal først og fremst tilrettelegge for de frivilliges muligheter til aktivitet, og være en støttespiller for 
samarbeidende organisasjoner og sammenslutninger. Alle tiltak er basert på tilgangen på frivillige.  
Forebyggende arbeid og sosiale aktiviteter er et prioritert satsingsfelt. 
 
FFVS har som visjon å bidra til å utvikle og styrke det sosiale fellesskapet i nærmiljøet. FFVS skal være en 
møteplass og et kontaktpunkt mellom frivillige og brukere i Fauske kommune. Som møteplass skal sentralen 
utvikles til å være et ressurssenter for lag og foreninger i hele kommunen, samt være et bindeledd mellom det 
frivillige og det offentlige. FFVS er en autonom organisasjon som ledes av et styre. Sentralen har egen 
tjenestebeskrivelse / serviceerklæring. 
 
 

 
  

AKTIVITETSVENN  

Er et prosjekt eid av Nasjonalforeningen for Folkehelsen og lokalt av Fauske Demensforening. Her 
samarbeider vi om tiltaket for å få flere frivillige til å bistå i arbeidet med å aktivisere personer med 
dements. 
Gjennomføres: Hele året 
 
 

EN TIL EN HJELP 

Dette kan være praktisk hjelp for de som har et behov til f.eks. enkle arbeidsoppgaver i hjemmet, 
snømåking, hagestell etc. vindusvask, gardinbytte. Andre aktiviteter som kan inngå i denne 
aktiviteten kan være sosiale aktiviteter. Tilbudet er først og fremst rettet mot eldre. 
Gjennomføres: Hele året 
 

FØLGETJENESTE  

En tjeneste for de som trenger følge ifm. handling, legebesøk, time/kontroll på sykehuset eller annen 
spesialist i Bodø. Et tilbud til hjemmeboende eldre i kommunen.  
 

Den frivillige er med i taxi som er bestilt gjennom pasientreiser hvis det er snakk om langturer. Bruker 
må sørge for mat og drikke til følge når oppdraget strekker seg i tid.  
Gjennomføres: Hele året 
 
AKTIV FERIE 

Tilbud om ulike aktiviteter til barn og unge i skolepliktig alder i skolen sine ferier. Et samarbeid med 
ungdommens hus og ulike aktører, både kommersielle aktører og lag og foreninger.   
Gjennomføres: vinter, sommer og høst 
 
FRIVILLIGFORUM 

Frivilligforum skal være en møteplass og samhandlingsarena for kommunens frivillighet minst 2 
ganger pr. år. 
For å utvikle nye, og/eller forsterke eksisterende, gode lokale aktiviteter ønsker FFVS et godt 
samarbeid med frivillige organisasjoner. Målet med forumet er å bli bedre kjent på tvers av 
organisasjoner og utveksle erfaringer og ideer, til både felles og individuelle prosjekter i hele 
kommunen. 
Forumet er åpent for alle med hjerte for frivillighet – enten du brenner for idrett, kultur barn og unge, 
eldre, integrering, landbruk, festival, m.m. 

 

VIRKSOMHETSPLAN FOR 2024 
FAUSKE FRIVILLIGSENTRAL 

FØLGENDE AKTIVITETER SØKES GJENNOMFØRT I 2024 



 

 

 

 

Gjennomføres: en gang pr halvår 
 

BARNAS INTERNASJONALE DAG 1. JUNI 

Et resultat av BODØ024 en felles identitetsbygger i hele Nordland. Dagen markers over hele 
Nordland. En hyllest til barna som er lokalsamfunnets fremtid. Det skal være et gratis arrangement 
som barna ser frem til å få feire hvert år.  
Gjennomføres: 1. juni 
 

FAUSKEDAGAN  

Et bo og trivselstiltak i sentrum av Fauske. I år blir det litt tidligere enn først tenkt siden vi får Artic 
Race of Norway til Fauske 5. og 6. august, så da blir Fauskedagan i år fra 1. til 3. august. 
Gjennomføres: 02. – 04. august 
 

FOLKEHELSEUKA 

FFVS skal legge til rette for å bidra til å organisere en arena for synlighet for lag og foreninger, og 
delta i arbeidsgruppen som kommunen oppnevner for Folkehelseuka. 
Gjennomføres: 09. – 15. september 
 

GJENNBRUKSUKA 

Et fellesprosjekt i Salten, der det legges til rette for byttedager i idrettslagene, og sylting, safting, og 
redesign 
Gjennomføres: 13. - 22. september 
 

GRUPPETUR FOR ELDRE 

FFVS har prosjektansvaret for en årlig gruppetur til «Syden» for innbyggere i hele Salten region. Det 
tas sikte på å få gjennomført en gruppereise til Syden i 2024  
Gjennomføres: Høsten 
 
ELDREDAGEN  
Bistå Eldrerådet i organiseringen av eldredagen. 
 
TV-AKSJONEN  

Frivilligsentralen koordinerer arbeidet med årets TV-aksjon i samarbeid med den som Ordfører/ 
kommunestyret utpeker som ansvarlig politisk leder for TV- aksjonen. 
Gjennomføres: Komite settes i mai/juni og aksjon utføres i oktober.  
 
INTERNASJONAL UKE  

Fauske Frivilligsentral har fått 25 000,-  til å starte opp en internasjonal forening, bestående av 
personer som kommer fra ulike land og kulturer og Norge. Formålet er samhold og tilhørighet, og å 
synligjøre mangfoldet i kommunen. Målet er en markering av internasjonal uke der vi får vist frem 
ulike kulturer sammen med det samiske og norske  
Gjennomføres: i november 
 
TRAFIKKOFRENES DAG 

Koordinere og bidra til en minnemarkering for de som har fått varige mén, eller mistet livet i trafikken  
Gjennomføres: en gang pr år  
 
FRIVILLIGHETSPRISEN  2024 

Den lokale Frivillighetsprisen utdeles en gang pr. år. Det søkes å prøve å få delt ut prisen i et 
arrangement i tilknytning til FNs INTERNASJONALE FRIVILLIGHETSDAG 5. DESEMBER. 
Gjennomføres: Desember 
 
ANNET 

Besøke lag og foreninger, for å informere om sentralens tiltak vil fortsette. Vi håper på den måten å få 
engasjert enda flere frivillige. Ut fra sentralens kapasitet vil vi respondere positivt på, og også selv ta 
initiativ til, samarbeidsmøter som har til hensikt å «produsere» flere frivillige tiltak.  


